ПРОТОКОЛ
собрания избирателей
(указание места жительства, работы, службы, учебы)

по выдвижению кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий Камышловского городского округа

	«___» _________201__ года

	_____________________________
(место проведения)
Присутствовали ___________ человек

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О  выборах председателя и секретаря собрания

2. Выдвижение кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий
Голосовали:   за « ______ »,          против «______»
1. Слушали: предложения _________________ об избрании председателем ___________________________________________________.
Фамилия И.О.
Голосовали:   за « ______ »,          против «______»
Решили: Избрать председателем собрания ______________________________
Фамилия И.О.
Слушали: предложения_________________________ об избрании секретарем собрания_______________________________________________________.
               Фамилия И.О.
Голосовали:   за « ______ »,          против «______»
Решили: Избрать секретарем собрания _____________________________________.
                                                                         Фамилия И.О.
Председатель и секретарь приступили к исполнению полномочий по проведению собрания.
2. Выдвижение кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
	Слушали: Предложения ______________________ о выдвижении кандидатами в резерв составов участковых избирательных комиссий:

	ФИО, дата рождения

	ФИО, дата рождения

	ФИО, дата рождения

ФИО, дата рождения
Голосовали: за « ______ », против «______»
по каждой из предложенных кандидатур
	Решили: Выдвинуть кандидатами  в резерв составов участковых избирательных комиссий:

и предложить названные кандидатуры Камышловской городской территориальной избирательной комиссии для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № _____ Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от собрания избирателей

(указание места жительства, работы, службы, учебы)
Председатель собрания

_______________

_______________
подпись

ФИО
Секретарь собрания

_______________

_______________
подпись

ФИО
СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ

_________________________________________________________,

(указание места жительства, работы, службы, учебы)

принявших участие в работе собрания

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения

(в возрасте 18 лет –  дата рождения)
	Адрес места жительства: район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, квартира
	Подпись

Председатель собрания

_______________

_______________
подпись

ФИО
Секретарь собрания

_______________

_______________
подпись

ФИО